
UCHWAŁA NR XXXVII/309/17
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie określenia lokalnych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 
obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Świętochłowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późń. zm.) w związku z art. 1 pkt 1 oraz art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm) 
oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące lokalne kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznej 
szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Świętochłowice przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem wraz z odpowiadającą im liczbą punktów:

1. Do szkoły uczęszcza rodzeństwo kandydata - 25 punktów,

2. Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - 20 punktów,

3. Inni opiekunowie kandydata zamieszkują w obwodzie szkoły - 15 punktów,

4. Kandydat posiada orzeczenie o potrzebie  kształcenia specjalnego - 10 punktów,

5. Rodzic kandydata jest absolwentem szkoły - 5 punktów.

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1:

1. Informacja zawarta we wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły;

2. Zaświadczenie z zakładu pracy o miejscu zatrudnienia, w przypadku samozatrudnienia oświadczenie 
o prowadzeniu działalności gospodarczej;

3. Oświadczenie rodziców kandydata o miejscu zamieszkania innych opiekunów;

4. Aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną;

5. Informacja zawarta we wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 3543



§ 3. Kryteria określone w § 1 uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Świętochłowice począwszy od rekrutacji na rok 
szkolny 2017/2018.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXXIII/287/17 z dnia 27 marca 
2017 r. w sprawie określenia lokalnych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 
obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Świętochłowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach

Gerda Król

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3543


		2017-06-08T06:38:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




